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Jelentkezési hatdridé: E B

2025. november 20.

Rendezvény pontértéke: 45 kamarai pont.
Kiemelt rendezvény.

Részvételi dij: 35 000 Ft

Tovabbi informacié:
admin.tkk@univet.hu - tkk.univet.hu
+36 1 478 4100 / 8880, 8883
+36 30 820-8709

SZAKMAI NAP

IDOPONT
8.30-9.00

9.00-9.45

9.45-10.15

10.15-11.00

11.00-11.15

11.15-12.15

12.15-13.15

13.15-14.00

14.00-15.00

15.00-15.45

CciM
REGISZTRACIO

A kutyak és macskak orriiregi és
homlokiiregi betegségei

Az orriireget és mellékiiregeit érinté
betegségek gyogykezelése

A kutyak és macskak gége- és
légcsébetegségei

SZUNET
A kutyak és macskak horgébetegségei

Horgdétagitok, nyalkaoldok,
gyulladascsokkentdk, antibiotikumok a
1égz6szervi betegségek gyogykezelésében

EBED
A kutyak és macskak parenchymalis
tiidébetegségei

A tiiddébetegségek gyogyszeres kezelése

A programvadltoztatds jogdt fenntartjuk!

Prof. Dr. Ozsvari Laszl6
oktatdsi rektorhelyettes
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Dr. Psdder Roland PhD,

tanszékvezetd egyetemi docens ATE

Dr. Jerzsele Akos PhD,

rektorhelyettes, tanszékvezetd egyetemi docens ATE
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Dr. Psdder Roland PhD,

tanszékvezetd egyetemi docens ATE

Dr. Jerzsele Akos PhD,

rektorhelyettes, tanszékvezetd egyetemi docens ATE

Dr. Psdder Roland PhD,

tanszékvezetd egyetemi docens ATE

Dr. Jerzsele Akos PhD,

rektorhelyettes, tanszékvezetd egyetemi docens ATE

Dr. Gyurcsé Adrienn
tovabbképzési igazgatd


https://tkk.univet.hu
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